
Pytania dotyczące transakcji i za

ZP.271.23.2022                                                                                            Biecz, dnia 03.11.2022 r.

                                                          

                                                                         Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.23.2022 w trybie podstawowym  bez
możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp ustawy z 11 września
2019  r.  -  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1710  ze  zm.)  na  zadanie  pn.
„Uporządkowanie  gospodarki  wodno-ściekowej  na  terenie  Gminy  Biecz”  Promesa  NR
Edycja2/2021/6551/PolskiLad).

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania od potencjalnego Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie  treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284
ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),
udziela następujących wyjaśnień:a
danie 1. Remont drogi gmin
Pytania Wykonawcy
Dot. część 5 - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza-Podwójtowie.
Pytanie 1
Proszę o informację, jaki zakres jest do wykonania na części 5 (Libusza-Podwójtowie - etap II)? Po
przeliczeniu na zbiorczej mapie długości  nie zgadzają się z kosztorysem (średnice). Nie ma wogóle
profili do całego zadania z zakresem do wykonania, tylko częściowe.
Odpowiedź:
Zakres do wykonania na część 5 to długość  6209 metrów (zaznaczone kolorem różowy – rurociąg tłoczny,
żółty – rurociąg grawitacyjny w załączniku: zal-1-9-SWZ/zal-nr-7-SWZ/Podwójtowie – Zakres Przetarg 2).  
Załączony przedmiar jest zgodny z  zakresem do wykonania. 
Profile z zakresem do wykonania znajdują się w załączniku: zal-1-9-SWZ/zal-nr-7-SWZ/Libusza Podwójtowie
2z2/  pliki(CWF00512,  CWF00513,  CWF00514,  CWF00515,  CWF00516,  CWF00517). W  załączeniu
Zamawiający zamieszcza brakujące profile w pliku profile.zip.

Dot. część 4 - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza-Kolonia.
Pytanie 2
Na  część  IV  (Libusza-Kolonia  -  etap  I)  nie  ma  wogóle  profili  z  zakresem  do  wykonania.
Prosimy o uzupełnienie profili i zaznaczenie części zakresu do wykonania.
Odpowiedź: 
Profile z zakresem do wykonania znajdują się w załączniku: zal-1-9-SWZ/ zal-nr4-SWZ.pdf  strona 40-42. 
W ramach zadania do wykonania jest cały zakres znajdujący się w projekcie budowlanym tj. 991 metrów.



Pytanie Wykonawcy
Dot. część 5 - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza-Podwójtowie.
Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji projektowej o profile kanalizacji sanitarnej dotyczącej
m. Libusza-Podwójtowie 
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza brakujące profile w pliku profile.zip.

Niniejsze  odpowiedzi  stanowią  integralną  część  SWZ.  Powyższe  wyjaśnienia  są  wiążące  dla
wszystkich wykonawców.

Udzielone odpowiedzi  powodują zmianę treści SWZ i tym samym Zamawiający  przedłuża termin
składania i otwarcia ofert na dzień 15.11.2022 r. 

Załączniki:
a)  brakujące profile sieci kanalizacji sanitarnej

                Burmistrz

             I-I mgr Mirosław Wędrychowicz
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